
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400005, Россия,Волгоград,ул.им.маршала Чуйкова 49а, (8442)23-99-79,23-11-18

08.04.2020 № 77

приказ

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Минобрнауки России 
от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения, самообследования 
образовательной организацией», приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об 
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»(в ред. Приказа Минобрнауки России от 15.02.2017 N 136), в целях 
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности муниципального 
дошкольного образовательного учреждения МОУ Детский сад №38 Центрального 
района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о самообследовании МОУ Детский сад №38 за 2019 год.

2. Н.А. Пичининой - старшему воспитателю , направить отчёт о самообследовании МОУ 
Детский сад № 38 учредителю и разместить его на официальном сайте организации 
http://mou38.oshkole.ru в сети Интернет в срок не позднее 20 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю себя 

Заведующий

МОУ Детский сад № 38 С.В. Ёгоркина

С приказом ознакомлена Н.А. Пичинина

http://mou38.oshkole.ru

